Л

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О привлечении к дисциплинарной ответственности

За невыполнение без уважительных причин указания
Главы Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Объявить выговор заместителю Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики ПЕРЕВЕРЗЕВОЙ Татьяне Викторовне.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

/О (/
Ч/ А _ N*i

/ • /ыт Ш
ич *т

Глава /
Донецкой Народной Респуб^и Д.В. ПушилинЗе

Ал В hЛ,

« 4Й> 2019 года